
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  06 апреля 2016 г. № 5/27

г. Качканар

Об утверждении плана работы Качканарской городской ТИК 
на апрель 2016 года

  Заслушав информацию председателя Качканарской городской ТИК 

Кропачева Н.Д., Качканарская городская территориальная избирательная 

комиссия решила:

1. Утвердить план работы Качканарской городской ТИК на апрель 2016 

года (приложение).

2. Направить настоящее решение Качканарской городской ТИК в 

Избирательную комиссию Свердловской области и разместить на сайте 

Качканарской городской ТИК.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

Комиссии  Кропачева Н.Д.

Председатель
Качканарской

городской территориальной
избирательной комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
Качканарской

городской 
территориальной

избирательной комиссии
     Л.В.Чудиновских



Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Качканарской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 06.04.2016 № 5/27

ПЛАН
работы Качканарской городской территориальной избирательной комиссии 

на апрель 2016 года

№ 
п/п

Мероприятия Дата 
проведения

Ответ-
ственный за 
исполнение

При
м.

1 2 3 4 5

I. Организация и документационное обеспечение, работа с резервом
1 Заседание     ТИК:  

• О проведении межтерриториального этапа 
XVII областного  конкурса  «Мы выбираем 
будущее»;
•  О  внесении  изменений  в  состав  участковой 
избирательной комиссии»
• План работы ТИК на май 2016 года. 

06.04.2016
Кропачев Н.Д.

Попов Ю.Г.
Карсканов А.Г.
Чудиновских 

Л.В.

2 Участие членов ТИК в заседании МИК и 
Молодежной Думы КГО

По плану Кропачев Н.Д.

3 Подготовка и проведение заседания МТЦ По плану Кропачев Н.Д.

4 Участие председателя ТИК в городском 
совещании руководителей при Главе КГО 

18.04.2016 Кропачев Н.Д.

5. Участие председателя ТИК в совещании 
Избирательной комиссии Свердловской 
области.

По плану Кропачев Н.Д.

II. Реализация мероприятий Программы правового просвещения
1. Проведение очной защиты конкурсных работ 

среди учащейся  муниципального этапа 
конкурса «Мы выбираем будущее» 

До
21-23.04.2016

Кропачев Н.Д.
Члены Совета

2. Совместно с МИК и Молодежной Думой КГО 
организация и проведение круглого стола 
молодежного актива города

До
30.04.2016

Кропачев Н.Д.
Попов Ю.Г.

Поздеева Е.В.
Горева И.В.

3. Участие в работе Молодежной Думы КГО. По плану 
работы МД

Кропачев Н.Д.

4. Участ           Участие в совещании  Совета 
ветеранов  ОАО «ЕВРАЗ КГОК»                       

До 30.04.2016 Кропачев Н.Д.

5. Подготовка и проведение обучающего До Кропачев Н.Д.



семинара с активом УИК 18.03. 2016

IV. Информационно-разъяснительная деятельность
1. Выступление членов ТИК и МИК на местном 

радио и городских СМИ 
Весь период Кропачев Н.Д.

Горева И.В.

V. Информационное обеспечение и работа с Регистром избирателей
1. Обновление сайта Качканарской городской 

ТИК информационно-разъяснительными 
материалами

Еженеде-
льно

Иванова Т.Г.
Кропачев Н.Д.

Попов Ю.Г.
2. Работа с Регистром избирателей Весь период Иванова Т.Г.

3. Работа по регистрации входящих и исходящих 
документов и оформлению документов ТИК

Весь период Иванова Т.Г.

4. Формирование электронной версии решений 
КГ ТИК с 2011  по 2016 год и пересылка в 
ИКСО

Весь период Иванова Т.Г.

VI. Финансовое обеспечение
1. Подготовка ежемесячного квартального 

финансового отчета ТИК
До 05.04.2016 Соловьева О.В.

2. Оформление заявок на финансирование ТИК в 
мае 2016 г.

До 22.04.2016 Соловьева О.В.

                   Председатель комиссии                   Н.Д.Кропачев


	Участ Участие в совещании Совета ветеранов ОАО «ЕВРАЗ КГОК»

